
Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ 
Visuotiniam narių susirinkimui 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 

DĖL UTENOS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS NARIO VIETOS 

2023 m. 
Utena 

 
Aš, Vytautė Meškuotytė, kandidatuoju į Utenos jaunimo reikalų tarybos nario vietą. 
Į visuomeninę veiklą įsitraukiau 2017 metais, kai prisijungiau prie Utenos Rapolo 

Šaltenio progimnazijos mokinių tarybos. Nuo 2019 m. iki 2021 m. buvau minėtosios mokinių 
tarybos prezidentė. Manau, jog būtent einant šias pareigas žengiau pirmuosius žingsnius 
susipažįstant su visuomenine veikla. Čia įgijau gebėjimus kurti įvairaus tipo apklausas, daryti jų 
analizes, jog mokykloje mokinių balsas būtų išgirstas. Nuo 2020 m. iki 2021 m. savanoriavau 
Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungoje „Apskritasis stalas” (UVJOS „Apskritasis 
stalas”), kur prisidėjau prie tokių renginių, kaip: „Jaunimo taškas“, „Utenos jaunimo 
apdovanojimai“, „Y karta“ organizavimo. Savanoriaudama UVJOS „Apskritajame stale“ įsigilinau į 
rinkodaros darbą. Vykdžiau skambučius įvairaus tipo įmonėmis, kad su komanda galėtume 
pagerinti savo organizuojamų veiklų kokybę. Dvi praėjusias vasaras praleidau savanoriaudama 
jaunimo asociacijoje „O Maš?”, kur išmokau geriau planuoti savo laiką, dirbti su komanda, naudoti 
įvairius darbo metodus, jį išanalizuoti. Taip pat įgijau komunikacinių žinių. Savo visuomenininkės 
kelią tęsiu Lietuvos moksleivių sąjungos Utenos mokinių savivaldų informavimo centre (LMS 
Utenos MSIC). Joje dabar užimu programų koordinatorės, mokymų vadovės, regioninės jaunimo 
politikos ir komunikacijos komitetų narės pareigas. Dirbant programų tinkle išmokau geriau 
koordinuoti veiklas, mąstyti kritiškai kebliose situacijose, pasiekti ir sudominti auditoriją ir pateikti 
jaunimui tai, ko jiems trūksta. Šiais metais koordinavau kasmetinį LMS Utenos MSIC 
organizuojamą renginį – Mokinių savivaldų mokymus. Ši patirtis praturtino mano gebėjimus kalbėti 
viešai, įveikti iškilusius iššūkius, išklausyti įvairias nuomones, rasti kompromisą, ugdyti 
atsakingumą. Taip pat 2019 m. asmenines kompetencijas vysčiau klausydama Neformalaus vaikų 
švietimo „Jaunimo asmeninių kompetencijų ugdymo“ programos kursą. 

Veikiant visuomeninėse veiklose mano pagrindinis tikslas buvo atstovauti jauniems 
Utenos žmonėms, jų norams ir poreikiams. Kandidatuoju į Utenos jaunimo reikalų tarybos narės 
poziciją, kadangi noriu efektyviau tęsti šią savo misiją. Norėčiau komunikuoti ir išvystyti stiprų 
jaunimo pasitikėjimą, ryšį bei bendradarbiaujant su įvairiomis organizacijomis atstovauti 
moksleivių nuomonei, padėti įveikti jiems iškilusias problemas. Taip pat man svarbu, jog jaunas 
žmogus Utenoje nebijotų veikti ir siūlyti jam kilusias idėjas, iniciatyvas ir projektus.  

Visuomeninė veikla ugdė ir dar vis ugdo mane kaip asmenybę. Turimos 
kompetencijos dar auga bei plečiasi. Dalyvaudama mokymuose, koordinuodama įvairias veiklas, 
iniciatyvas gaunu žinių kaip tikslingai atstovauti žmogaus interesams ir dirbti visuomenės naudai. 
Tikiuosi, jog jau sukaupta komandos koordinavimo, analitinio mąstymo, komunikavimo, darbo 
komandoje, viešojo kalbėjimo patirtis leis užimti Utenos jaunimo reikalų tarybos narės poziciją. 
Jeigu ir Jūs tikite, kad galiu užimti šią poziciją, prašau palaikyti mano kandidarūrą. 

 
Pagarbiai, 

 
Vytautė Meškuotytė 


